

Hans H Hansen Holding ApS

Klingeskov 68, 5450 Otterup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/1 2018

Hans Henrik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans H Hansen Holding ApS
Klingeskov 68
5450 Otterup

CVR-nr.: 32 88 35 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 19. april 2010

Hjemsted: Nordfyn

Direktion

Hans Henrik Hansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 75.275, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.551.668.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-38.500</u>	<u>-35</u>
Bruttoresultat		-38.500	-35
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-538	0
Resultat før finansielle poster		-39.038	-35
Finansielle indtægter		135.808	187
Finansielle omkostninger		<u>-267</u>	<u>-117</u>
Resultat før skat		96.503	35
Skat af årets resultat	1	<u>-21.228</u>	<u>-8</u>
Årets resultat		<u>75.275</u>	<u>27</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Overført resultat		<u>-30.525</u>	<u>-76</u>
		<u>75.275</u>	<u>27</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>18.843</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>18.843</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.843</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		18.560	9
Selskabsskat		<u>32.102</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender		<u>50.662</u>	<u>33</u>
Værdipapirer		<u>3.455.853</u>	<u>3.478</u>
Værdipapirer		<u>3.455.853</u>	<u>3.478</u>
Likvide beholdninger		<u>44.480</u>	<u>84</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.550.995</u>	<u>3.595</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.569.838</u></u>	<u><u>3.595</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		3.365.868	3.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital i alt	3	<u>3.551.668</u>	<u>3.580</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>900</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>900</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		1.393	0
Anden gæld		<u>15.877</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.270</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.270</u>	<u>15</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.569.838</u></u>	<u><u>3.595</u></u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.328	8
Årets udskudte skat	900	0
	21.228	8
	21.228	8

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	19.381
Kostpris 31. december	19.381
Af- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	538
Af- og nedskrivninger 31. december	538
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.843

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført te resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	3.396.393	103.400	3.579.793
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-30.525	105.800	75.275
Egenkapital 31. december	80.000	3.365.868	105.800	3.551.668
	80.000	3.365.868	105.800	3.551.668